
 
 
 
 

 РАСПОРЕД                                                                             
на испити за вонредна Априлска ден сесија во учебната 2013/2014 година   

за студентите од завршна година на студии   
КРЕДИТ ТРАНСФЕР СИСТЕМ  

      
  

28.04.2014 год. (понеделник) 
Час Наслов на предметот 

 
Предметен наставник Просторија 

12,00 Хидраулика и хидраулични машини Ана Лазаревска 224 
 
 

Основи на автоматско управување Лазе Трајковски по договор со наставникот 

Термотехнички машини и уреди Славе Арменски по договор со наставникот 

Механика на флуиди  Зоран Марков по договор со наставникот 

 
 
03.04.2014 година     МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 


